2

2
[bookmark: OLE_LINK4]

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОВЕЛИКАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2018 года									№ 25

п.с.т. Красный Великан

О внесении изменений в Решение №14 от 14.12.2017г «О приеме части полномочий,  передаваемых муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Красновеликанское»

В соответствии со ч.2 , 3, ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации: согласно п. 20 ч.1, ч.3 , ч. 4  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г №131,  Совет  сельского поселения «Красновеликанское» решил:
1. В Решение №14 от 14.12.2017г «О приеме части полномочий,  передаваемых муниципальным районом «Забайкальский район» сельскому поселению «Красновеликанское», внести следующие изменения:
1) в п.1.8. настоящего Решения слова «осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения» исключить
2. Обнародовать 	настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Красновеликанское»						        А.В.  Марельтуев